МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

ИМЕНИ CЕМЁНА ВАСИЛЬЕВИЧА ДУБИНСКОГО СТАНИЦЫ

БЕРЕЗАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 02 сентября  2024 года                                                                  № 110/19-ОД

Об утверждении состава общественной комиссии по контролю за

качеством питания с участием родителей (законных представителей)

        С целью сохранения здоровья учащихся, организации полноценного и

сбалансированного питания школьников   п р и к а з ы в а ю:

1. Создать общественную комиссию по контролю за качеством питания с

участием родителей (законных представителей)в составе:

Председатель комиссии- Андреев А.А., директор школы;

заместитель председателя – Ост Г.С., ответственная за питание

обучающихся;

члены комиссии:  Стовбур Е.А.– член род. комитета.;

                               Шавлова А.В. -  председатель ПК;

                               Коломыйцева О.Ю.- медицинская сестра.

2. Общественной комиссии по контролю за качеством питания

осуществлять контроль работы пищеблока; организации питания детей;

выполнения 10-ти дневного меню,  выполнения норм раскладки;

организации транспортировки продуктов, их качеством;

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                    А.А.Андреев

		2024-09-07T13:59:48+0300
	Александр Александрович Андреев
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью